
ALAN ADI KAYDI VE HOSTING

Yeni Domain Kayıt:
Yeni domain kayıt işlemi 1 yıllık olarak yapılmaktadır. Ödeme işleminiz tamamlandıktan sonra
domain aktif hale gelir ve karşılıklı anlaşılan hosting hizmeti tanımlanır.    

Yeni Domain kaydı için yapılması gerekenler:
Öncelikle Domain Sorgulama sistemi kullanılarak kayıt yaptırmak istediğiniz domainin daha
önce kayıt edilip edilmediğini kontrol etmeniz gerekmektedir. 

DomainTransfer: Domain transfer işlemi, bir domain kaydının tescil edildiği firmadan alınıp,
başka bir firmaya aktarılması işlemidir.Bu işlem genellikle mevcut  domaininizin DNS adreslerini
yönlendirme imkanınız olmadığı durumlarda gereklidir. Bu işlem ücreti yeni domain kayıt işlem
ücreti ile aynıdır. Süre olarak ta transfer işlemi yaklaşık 3 ila 7 gün içinde tamamlanmaktadır.
Aşağıdaki tablodan fiyatları inceleyebilirsiniz.

    -  

Tüm transfer işlemlerinde, o domainin kayıtlı olduğu mail adresine( Whois sorgusundan kontrol
edebilirsiniz )  onay linki
gönderilecektir.Bu onay linki en fazla 5gün boyunca aktif olacaktır. Eğer bu süre zarfında
onaylanmazsa transfer işlemi iptal edilecektir.

    -  

Alan Adınızı Kripto  transfer ettiğinizde Tescil Süreniz 1 Yıl uzayacaktır. 

    -  

.tr uzantılı domainler hariç diğer tüm domainlerin transfer işlemi için Transfer Şifresi
gereklidir.Bu şifreyi eski domain tescil servisinden öğrenebilirsiniz.
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    -  

Alan Adını Tescil edileli en az 60 gün olmalıdır.Son 60 gün içinde tescil edilmiş bir alan adını
transfer edemezsiniz.Lütfen Alan Adı Kimlik ( Whois ) sorgusu ile tescil tarihinin üzerinden en
az 60 gün geçtiğini kontrol ediniz.

    -  

Alan Adınızı transfer etmek ile Tescil Süresinin bitimini 1 yıl uzatmış olacaksınız ve bunun için
sadece 1 yıl tescil ücreti ödemiş olacaksınızdır.

    -  

ÖNEMLİ: Eğer alan adınız tescil süresi bitmemiş ve eski tescil eden firma aracılığı ile Tescil
Süresini uzatmış iseniz ; Tescil tarihinin bitiminden önceki 45 gün içinde Transfer işlemi
başlatmayın. Aksi takdirde 1 Yıl tescil süre uzatımı gerçekleşmeyecek ve eski tescil eden
firmaya ödenen yenileme ücretlerini kaybedeceksiniz.

Kripto; Firma ve Kişisel Web Sitelerini barındırma konusunda uzman kadrosu ile
müşterilerilerinin ihtiyacına özgü çözümler sunar.

• Alan Adı Kaydı (Domain Name Registry),
• Web Alanı (Hosting) ve Yönetimi,
• E-Mail Hesapları ve Yönetimi ile

farklı ölçekli paketler. Referanslarımız İçin...
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